Rua do Flamengo, 145, Bairro: Jardim Guanabara - Cuiabá/MT
CEP: 78010-675 - Fone: (65) 3624-9313 / 3624-2095

cressmt@cressmt.org.br      www.cressmt.org.br
Horário de Atendimento 07:30 às 13:30h de segunda à sexta-feira

PORTARIA CRESS 20º REGIÃO/MT - Nº 002/2025 DE 21 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a homologação dos

processos administrativos de INSCRIÇÃO

PRINCIPAL, REINSCRIÇÃO,

TRANSFERÊNCIA E CANCELAMENTO A

PEDIDO.

O Conselho Regional de Serviço Social da 20ª Região, no uso das atribuições

legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução nº 1014/22 do Conselho Federal de

Serviço Social;

CONSIDERANDO a deliberação da Reunião do Conselho Pleno do CRESS/MT

realizada no dia 06/12/2024;

Resolve:

Art. 1º. Homologar os processos administrativos:

INSCRIÇÃO PRINCIPAL

NOME CPF

Adriana de Lima Camargo xxx.xxx.691-58

  Erminio Jorge Rodrigues xxx.xxx.221-28

Neuseli Barbosa de Souza Dos Santos xxx.xxx.611-34

Sandrelaine Correia da Silva Kavaski xxx.xxx.351-98

  Vanilde Estela Martins de Oliveira xxx.xxx.341-52

REINSCRIÇÃO

NOME CPF

Adriana Gomes de Morais xxx.xxx.191-00

  Gerlan Pereira de Melo xxx.xxx.701-00

  Giselhe Tavares da Silva xxx.xxx.591-50

  Hedilaine Cristina Varrella Correia xxx.xxx.211-00

  Irene Monica da Silva Ferreira xxx.xxx.751-87

  Lidia De Fatima Moraes De Vargas xxx.xxx.551-04

  Romilda Ferreira da Silva xxx.xxx.001-59

  Rosangela Jesus da Silva xxx.xxx.861-26

  Vivian Alves do Nascimento Marques xxx.xxx.211-03

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/

Rua do Flamengo, 145, Bairro: Jardim Guanabara - Cuiabá/MT
CEP: 78010-675 - Fone: (65) 3624-9313 / 3624-2095

cressmt@cressmt.org.br      www.cressmt.org.br
Horário de Atendimento 07:30 às 13:30h de segunda à sexta-feira

CANCELAMENTO A PEDIDO

NOME CPF

Aldenora Pereira da Silva xxx.xxx.092-34

Aletéa Palomares Rufino xxx.xxx.531-91

  Anaiara Rosa Pereira Dias xxx.xxx.461-99

  Elizangela da Silva Mota De Arruda xxx.xxx.501-00

  Loize Emanoelle Toledo xxx.xxx.001-53

  Lourena Katrine dos Santos xxx.xxx.661-56

  Marineide Francisca dos Santos Setubal xxx.xxx.421-15

  Oseias Afonso da Silva xxx.xxx.301-00

  Pamella Patricia Santos Borges xxx.xxx.911-80

  Sonia Solange Gomes de Moraes xxx.xxx.070-34

  Veridiana Magalhães Ferreira xxx.xxx.481-55

  Yara Luiza de Souza xxx.xxx.441-49

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e divulgação e tem

caráter retroativo a data do pedido no requerimento.

Cuiabá-MT, 21 de janeiro de 2025.

Leana Oliveira Freitas

Conselheira Presidenta do CRESS 20ª Região MT

CRESS Nº 0520

TRANSFERÊNCIA

NOME CPF TIPO

  Maria Isabel Gonçalves Bezerra xxx.xxx.296-83 SAÍDA

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/

		2025-01-21T11:03:46-0400
	LEANA OLIVEIRA FREITAS:20932723187